Kính gửi :
 Ban Quan hệ quốc tế (a. Đức Anh )
                     Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt nam

 Fax : 024.35742020, 35742030
                                  Email: anhtd@vcci.com.vn ; Mobile: 0902122512
PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ

HỘI THẢO "XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI VIỆT NAM – HÀN QUỐC"
Từ 13h30-16h00, ngày 30/12/2020
HỘI TRƯỜNG 1 TẦNG 7 – VCCI
Hình thức: trực tiếp và trực tuyến (qua ứng dụng Microsoft Teams)
Họ tên / Chức vụ :
  1………………………………………………………….………………………..
  2 ………………………………………………………………………………….
Công ty / Đơn vị:

Tên cơ quan (tiếng Việt):

 Tên cơ quan (tiếng Anh):

Địa chỉ

Điện thoại:  ………………………………       Fax :  ………………...........
Email :  …………………………….……  Website : ..…………….........…....……

Lĩnh vực kinh doanh :

Câu hỏi dành cho diễn giả (liên quan đến xúc tiến xuất khẩu với thị trường Hàn Quốc và vấn đề bảo hiểm thương mại trong kinh doanh với các đối tác Hàn Quốc): (đại biểu điền thông tin hoặc có thể gửi email cho BTC theo địa chỉ: anhtd@vcci.com.vn)
Đề nghị gửi lại Phiếu đăng ký tham dự cho Ban Quan hệ quốc tế trước ngày 29/12/2020. Đối với các đại biểu đăng ký tham dự trực tuyến, BTC sẽ gửi email thông báo về      đường link truy cập trước ngày diễn ra sự kiện.
Xin trân trọng cảm ơn.